АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                        №________________
поселок Сенной

О внесении  изменений  в постановление администрации Сенного

сельского поселения Темрюкского района от 10 августа 2020 года № 104 «Об

утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил

благоустройства территории муниципального образования»

  В целях  приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

   1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района от 10 августа 2020 года № 104 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил

благоустройства территории муниципального образования» следующие изменения:

1) исключить из преамбулы постановления слова «от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг»;

2) подраздел 3.6 раздела 3 приложения к постановлению дополнить пунктом

3.6.29 следующего содержания:

«3.6.29. Если иное не установлено Правительством Российской Федерации,

проверки в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей,

отнесенных в соответствии со статьей 4 Федерального закона от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» к субъектам малого и среднего предпринимательства, сведения о

которых включены в единый реестр субъектов малого и среднего

предпринимательства, не проводятся с 1 апреля по 31 декабря 2020 года

включительно, за исключением проверок, основаниями для проведения которых

являются причинение вреда или угроза причинения вреда жизни, здоровью

граждан, возникновение чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера.».

  2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района (Усовой) официально опубликовать настоящее постановление

в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и

2

официально опубликовать (разместить) на  официальном сайте муниципального

образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», на официальном сайте администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района.

   3.  Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя

главы Сенного сельского поселения Темрюкского района С.Г. Дружинина.

  4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  С. И. Лулудов

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района

от _______________ № _____

«О внесении  дополнений  в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 10 августа 2020 года  № 104 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за соблюдением правил

благоустройства территории муниципального образования»»

Проект подготовлен и внесен:

Директором  МКУ «Маттехобеспечение Сенное»

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                        Н.П. Дудко

Проект согласован:

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  С.Г. Дружинин

Начальником общего отдела администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                          Н.Н.Усова